
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-05-002696-c

Найменування замовника: Відділ освіти виконкому Саксаганської районної у
місті ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02124781

Місцезнаходження замовника: 50071, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ
РІГ, вул. Володимира Великого, 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Соломка Сергій Іванович, 0978942189, tk_vo@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Кава, чай та супутня продукція»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15860000-4: Кава, чай та супутня
продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кавовий напій
розчинний
фасований

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

1455
кілограми

50071, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
підпорядковані
заклади відділу освіти
виконкому
Саксаганської районної
у місті ради

до 31 грудня
2021

Чай чорний
байховий
фасований

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

1414.4
кілограми

50071, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
підпорядковані
заклади відділу освіти
виконкому
Саксаганської районної
у місті ради

до 31 грудня
2021



Чай фруктовий
фасований

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

62 кілограми 50071, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
підпорядковані
заклади відділу освіти
виконкому
Саксаганської районної
у місті ради

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються відповідно до
Бюджетного кодексу України після
отримання Товару на умовах
відстрочки платежу до 30-ти
банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок
за поставлений Товар здійснюється
протягом 5-ти банківських днів з дня
отримання бюджетного призначення
на фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.
Місцезнаходження замовника - 50071,
Дніпропетровська обл., місто Кривий
Ріг, вул. Володимира Великого,
будинок 32. Категорія замовника -
підприємства, установи, організації,
зазначені у пункті 3 частини першої
статті 2 Закону України «Про публічні
закупівлі». Вид закупівлі процедура
закупівлі - для замовників, визначених
у пунктах 1-3 частини першої статті 2
Закону, якщо вартість предмета
закупівлі товару (товарів), послуги
(послуг) дорівнює або перевищує 200
тисяч гривень, а робіт - 1,5 мільйона
гривень (відкриті торги). Мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції - Під час
проведення процедури закупівлі усі
документи, що мають відношення до
тендерної пропозиції та складаються
безпосередньо учасником,
викладаються українською мовою.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

624 882,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет 624882 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 124,41 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 січня 2021 13:36 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 січня 2021 13:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


